2013.7.9
鬼久保ふれあい広場

B&G海洋センター殿
（特非）愛知県オリエンテーリング協会

新帯　亮
下記の通り、三河高原トレイルランニングレース2013のため、テントなどをお借りしたいのでよろしくお願いいたします。

	No.
	資材名
	仕様
	９月2８日
（準備）
	９月２９日
（大会当日）
	備考

	　１
	テント

	２
	２
	グランドで使用

	　２
	長机
	屋外用
	５
	15
	巴山(1，3エイド)５、グランド10

	　３
	椅子
	屋外用
	５
	15
	巴山(1，3エイド)５、グラント10

	　４
	スタートピストル

	1

	　５
	コーン

	20
	30
	巴山20、グランド10

１、電源、水道も使用させていただきたいのでよろしくお願いいたします。

２、会議室の机、いすをアリーナで使用させていただきたいのでよろしくお願いいたします。

以上

連絡先

愛知県オリエンテーリング協会　事務局　小野盛光

0564-51-9992または090-5855-4423